
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RINKIMŲ APYLINKIŲ RIBŲ PATVIRTINIMO 
 

2016 m. birželio 30 d. Nr. Sp-102 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

Seimo rinkimų įstatymo 10 straipsniu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos savivaldybių 

administracijų direktorių teikimus dėl savivaldybių teritorijų suskirstymo į rinkimų 

apylinkes, n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Lietuvos Respublikos rinkimų apylinkių ribas (pridedama). 

 

 

 

 

Pirmininkas               Zenonas Vaigauskas 


